ВЫПИСКА

из Протокола №1 заседания Дисциплинарного комитета
Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая организация

«Региональное объединение строителей Кубани» (РОР «Союз «СРО «РОСК»)

          «17» января 2017 года                                                                 г. Краснодар

                      11.00                                                                          ул.Дзержинского, д.93/2
Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания  Дисциплинарного комитета  РОР «Союз «СРО «РОСК»,  Дисциплинарный комитет РЕШИЛ:
По первому вопросу повестки дня:  «Об устранении ООО «Оникс» нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления действия свидетельства о допуске (в части) к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»:
1.1. Возобновить действие свидетельство о допуске ООО «Оникс» в отношении ранее приостановленных видов работ.
Проголосовали: «за» - единогласно.

1.2. Передать решение Дисциплинарного комитета генеральному директору РОР «Союз «СРО «РОСК» для доведения до сведения руководителя указанной организации информации о принятом решении.

	Председатель

Дисциплинарного  комитета
	[image: image1.jpg]

	 С.А. Кривушичев